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Cod: 7590051

Erogatore da banco per bevande o succhi 1 contenitore in policarbonato con
termostato elettronico 19 It

Descrizione

Apparecchio da banco per il raffreddamento e la distribuzione di succhi naturali. Realizzato con
particolari accorgimenti tecnici che garantiscono una perfetta miscelazione delle bevande. Tutte
le parti in contatto con la bevanda sono facilmente e velocemente smontabili per una perfetta
pulizia. Contenitore in policarbonato infrangibile atossico, della capacita di 12 019 litri.

Dimensioni

Dimensioni esterne 320x400x700 mm

Scheda tecnica



Capacita
Contenitori

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

19 Lt

1 Nr
R134A
20 kg
0.3 kW
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